



Venta Nro: 00005420

Fecha: 29/09/2025 13:22

**Apellido y Nombre / Razón Social : ALE B CIRIANO
LLLLLLL**

CUIT :

1160180054 -

**Condición de venta:
Contado**

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
2	UNIVERSAL TIPO CARRITO 2T 6.5 KG Cod.2TCARRITO	\$39500.00	\$79000.00
4	CABLE PUENTE DE BATERIA 2,5 METROS 400 AMP Cod.PUE002	\$6100.00	\$24400.00
5	LLAVE SACA BUJIAS CARDANICA 16MM Cod.SB01	\$2550.00	\$12750.00
100	PY21W 12V 21W 1141 AMBER PATA DESFASADA Cod.N1141AMB	\$395.00	\$39500.00
1	ALFOMBRA PVC ALUMINIO METALIZADA BRILLOSA 4 PIEZAS Cod.AL010	\$19500.00	\$19500.00
1	ALFOMBRA PVC ALUMINIO METALIZADA BRILLOSA 4 PIEZAS Cod.AL007	\$15800.00	\$15800.00
1	ALFOMBRA PVC ALUMINIO METALIZADA MATE 4 PIEZAS Cod.AL014	\$17300.00	\$17300.00
1	ALFOMBRA PVC ALUMINIO METALIZADA BRILLOSA 4 PIEZAS Cod.AL008	\$19500.00	\$19500.00
1	ALFOMBRA PVC ALUMINIO METALIZADA MATE 4 PIEZAS Cod.AL015	\$19500.00	\$19500.00
4	ALFOMBRA PVC 4 PIEZAS Cod.AL001	\$15200.00	\$60800.00
25	CUBRE VOLANTE PVC 38CM Cod.CV011	\$3800.00	\$95000.00

Importe final:\$403050.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1430:\$281.85